第１号様式（第５条関係）

社会福祉法人上尾市社会福祉協議会

善意銀行交通遺児就学等助成金支給申請書

社会福祉法人上尾市社会福祉協議会

会 長             様

次のとおり交通遺児就学等助成金の支給を受けたいので申請します。

申 請 年 月 日 年    月    日

フ リ ガ ナ
遺 児 と の 続 柄

申 請 者 氏 名

（ 保 護 者 ） 印 交通事故に遭った
者との続柄

申請者生年月日 年    月    日

申 請 者 住 所

〒

                       ℡

遺

児

の

状

況

氏 名 生年月日 性別 就 業 状 況

   小・中・高等学校  年生・入学・進級・卒業

   小・中・高等学校  年生・入学・進級・卒業

   小・中・高等学校  年生・入学・進級・卒業

   小・中・高等学校  年生・入学・進級・卒業

あ

っ

た

者

交
通

事
故

に

氏 名  生 年 月 日 年   月   日

  遺児との続柄

事故年月日 年  月  日 事故の場所

           都道

           府県

           市・町・村

（注） ・ 交通事故により死亡し、又は障害となったことを証する書類１部を添付してくださ

い。（例、事故証明書、死亡診断書等の写しでも可）

    ・ 遺児の在学を証明する書類及び入学・卒業を証明する書類を添付してください。

    ・ 家族全員の記載のある住民票（住民票謄本）を１部、添付してください。